
PRIJSLIJST WEL & WEE 3D

www.welenweeverloskundigen.nl

Neem contact met ons op voor meer info
Notaristuin 8 | 7101 RA Winterswijk3d@welenweeverloskundigen.nl

Nature, Goud, Koper, 
Zilver, Zwart 

Brons - Metaal- Koper

PURE BASIC PLUS DELUXE

12 cm  
14 cm 
16 cm 

duurzaam & natuurlijk tijdloos met mooie details exclusief met luxe uitstraling

 € 170,-
 € 210,-
 € 250,-

12 cm  
14 cm 
16 cm 

12 cm  
14 cm 
16 cm 

 € 235,-
 € 285,-
 € 325,-

 € 280,-
 € 330,-
 € 380,-

Linnen/  Naturel

met handen   +   €50,- met handen   +   €50,- met handen   +   €50,-


